
1www.galeriesantovka.cz

platnost magazínu od 1. 12. do 31. 12. 2014 GALERIESANTOVKA.CZ

        TIPY NA 
   VÁNOČNÍ 
DÁRKY

Strom 
splněných přání
30. 11. – 21. 12.

Adventní 
dílničky se Šantíkem
30. 11. – 21. 12.

Vánoční trhy, prodej 
vánočních stromků  
a kaprů.
20. 11. – 24. 12. 

Vánoční 
ostrov

ŠANTOVKA



2 www.galeriesantovka.cz

NOVÉ OBCHODY
V GALERII ŠANTOVKA

 

 

 
 

 

N 25. 12. 2014 a 1. 1. 2015 
DIVADLO NA ŠANTOVCE

 a 1. 1. 2015 

 

V GALERII ŠANTOVKA
KINO BOWLAND

19. 12

20. 12.

21. 12.

 23. 12.

24. 12.

25. 12.

27. 12.

28. 12.

29. 12.

30. 12. 

31. 12.

01. 01. 

02. 01.



3www.galeriesantovka.cz

 
 

 
 

 

 
 
 

na 

 

1

2

3

6

 

 

 

 

 

 



Desigual

www.galeriesantovka.cz

V TEPLE
 
 

www.galerie

gualDesig

Napapijri



www.galeriesantovka.cz

  | )  |  

)  | )  | ) 

)  | )  |  

)  | )  |   

1

2

6

73
11

12



6 www.galeriesantovka.cz

1

2

3

12

13

6

7

11

  | )  |   

)  | )  | CCC) )  

)  |  )  | CCC)   

 )   | )  |   



7www.galeriesantovka.cz

ZIMNÍ 
 

 

www.ga



www.galeriesantovka.cz

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.galeriesantovka.cz

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



www.galeriesantovka.cz

VOLNO
 
 
 

— ——



11www.galeriesantovka.cz

  | )  |  )   

)  | ) ) )  

 )  | )     

)  |   

1

7

6

11

12

13

2

3



12 www.galeriesantovka.cz

   | | )  |  

)  | )  | ) 

1
2

6

7

3



13www.galeriesantovka.cz

TIPY NADÁREK
PRO NI Udělejte radost své ženě, přítelkyni, dceři, 

matce, babičce, kamarádce, zkrátka ženě 
vám blízké. Šantovka je pro nakupování 
vánočních dárků jako stvořená.

Dámská kabelka
Lara Bags
3 375,-

Dámské šaty
Fantazim
3 990,-

Dámské hodinky
Mini Pizaz
Storm
4 450,-

Dámská obuv
Geox
5 490,-

Diář
Papírnictví +
1 999,-

Dámské brýle
Eiff el Optic
3 440,-

Dámská noční košilka
Intimmo
1 290,-

Dámský župan
Intimmo
1 490,-

Dámská kabelka
Baťa
1 899,-

Dámské hodinky
Prim Preciosa
Paradox
6 990,-

Dámské brýle
Grand Optical
5 300,-

elkyni, dceři,é ženě, přítelkže klk ni, dci
ce, zkrátka ženěmarádce, 

je pro nakupovánívka je nínnípoa j up
ostvořenákosko stvořená.ko

aaámská noč kko ilkšinoč í kkok ilkaoká nočká nočníí košilka
timmomomotimmtt
290,-2902 0,-

Dámský
mIntimmmmmmmimmmimmmmimm

1 490,-1 4 0,,490490,490,-4904990,49 ,-

ý žžupanažupý župžžžýý pžžžupžýý župžu
oooooooo
--

vDámská obuvvuvDDá
Geox

,5 490,-



www.galeriesantovka.cz

1

 



www.galeriesantovka.cz

Papírnictví +Papírnictv

Brýle unisex

Calvin Klein

ýBrýle unisexý



16 www.galeriesantovka.cz

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



17www.galeriesantovka.cz

DIVADLO NA ŠANTOVCE
 

 

 
 

 
 

Výběr z programu na prosinec:

18.

1.

19.

3.

ne

11.

pondělí Koncert
SZIDI TOBIAS & BAND1. 12.

pátek MICHAL HORÁČEK A FRANTIŠEK 
SEGRADO v Talk show Davida Hrbka19. 12.

čtvrtek

Vánoční předplatné  
v prodeji už jen do 24. 12.  2014!

SCANDALLADIES
Brno18. 12.

středa Divadlo v Řeznické
ČERVENÁ3. 12.

každou Každou neděli hrajeme pohádky  
a probíhají Šantíkovy tvořivé dílničkyneděli

čtvrtek LiStOVáNí s Lukášem Hejlíkem
CO JSEM TO PROBOHA UDĚLAL11. 12.

Čekají vás představení:

VZTAHY NA ÚROVNI - Lukáš Vaculík, Mahulena Bočanová a další

RŮŽOVÉ BRÝLE - Zuzana Bydžovská, Hana Maciuchová

HRDÝ BUDŽES - Bára Hrzánová, Libor Jeník a další

PROKLETÍ NEFRITOVÉHO ŠKORPIONA - Bohumil Klepl a další

PAN HALPERN A PAN JOHNSON - František Němec, Petr Kostka

DIVADLO MNOHA TVÁŘÍ

podrobné informace najdete na:

www.divadlonasantovce.cz

 
 

 

 



www.galeriesantovka.cz

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



70 g

 
 

www.galeriesantovka.cz



www.galeriesantovka.cza.cz

adidas

adidas

Draps

adidas

didasad

ZIMNÍ 
 



21www.galeriesantovka.cz

Nutrend

BrýleeBrý

1

2

 

21www.galeriesantovka.cz

dd



22 www.galeriesantovka.cz

1

6

7

11

12

13

2

3

  | )  |  )  

) ) )   

)  |    |  

)  |  )  | )  |   



23www.galeriesantovka.cz

Claire´s

Claire´s

TO JE J
 

23www.galeriesantovka.cz

e´s

Claire´s



www.galeriesantovka.cz

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



www.galeriesantovka.cz

NÍ TIPY 

svícen
Darka

Pet Center

 

et Cen erntePet



26 www.galeriesantovka.cz26

 

CEVICHE 

500 g
200 g
   1 ks
   1 ks
 12 ks
   1 ks  limetka
   1 ks  
   1 ks
1 hrst
  



27www.galeriesantovka.cz 27

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



www.galeriesantovka.cz

 

 

 

 
 
 
 

GALERIE 
ŠANTOVKA 



www.galeriesantovka.cz



www.galeriesantovka.cz

 70 %

Akce trvá od 15. 10. 2014 do 3. 2. 2015.

  

 

 

Reprezentativní příklad pro PRESTO Půjčku: Chci si půjčit 200 000  Kč. • Celková výše úvěru 
225 680 Kč zahrnuje poplatek za poskytnutí úvěru ve výši 1 500 Kč a poplatek za pojištění ve 
výši 24 180 Kč. Doba trvání úvěru 60 měsíců. • Úroková sazba 9,90 % p. a. • Výše měsíční splátky 
4  784  Kč. • Roční procentní sazba nákladů (RPSN) 16,27  %  p.  a. • Celková splatná částka je 
288 020 Kč. • Úroková sazba je platná v případě sjednání pojištění schopnosti splácet a aktivně 
využívaného účtu v UniCredit Bank (popř. podepsané mobility účtu). • Toto sdělení slouží pouze 
pro informační účely a není návrhem na uzavření smlouvy.

Máte jednu nebo více půjček?
Převeďte si je k nám 
a ušetřete na splátce.
Navštivte pobočku v Galerii Šantovka,
Polská 1, 779 00  Olomouc
tel.: +420 955 963 980
mob.: +420 606 690 813
www.unicreditbank.cz

Vchod do pobočky naproti 
zastávce tramvaje.



31www.galeriesantovka.cz

0

0 '

eans

Dama

0 Desigual

0

0

0 70 Kara

®

0

0

0

Nugget

0

0

Primigi

r

0

 

0

0

0

 

0

CCC 

7

0

0

0

0

0

0 77

 

0

0 Air Bank

0

0

0

0

0

0

0

0 mBank

0

0

0

0

0

0

0

0

Papírnictví +

Pet Center

0

0

Adidas

0  

Purtex

0

poschodí | jednotka poschodí | jednotka

poschodí | jednotka poschodí | jednotka

0 dm

0

0

0 Apple Premium  

0

0

0

0

0

0 ®

0

®

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nails

0



 
 

 

30. 11., 7. 12., 14. 12., 21. 12.

—

 
 

DIVADLO NA ŠANTOVCE 

 
 

  

  

   

   

 

 

GALERIE ŠANTOVKA

TNÍ
    


